
UCHWAŁA NR 34/1391/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 5 września 2016 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia procedur wdrażania Osi priorytetowej 4. -
„Zrównowa żony rozwój obszarów zależnych od rybactwa” w ramach Programu 
Operacyjnego – „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. 
o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego 
Funduszu Rybackiego (Dz. U. Nr 72, poz. 619 z późn. zm.1), § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 września 2009 r. w sprawie warunków i sposobu 
wykonywania zadań instytucji zarządzającej przez samorząd województwa (Dz. U. Nr 162, 
poz. 1291 z późn. zm.2), § 1 pkt 1 i pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi  
z dnia 15 października 2009 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania, 
wypłaty i zwracania pomocy finansowej na realizację środków objętych Osią priorytetową 4. 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich  
2007-2013” (Dz. U. Nr 177, poz. 1371 z późn. zm.3), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 81/1328/10 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
14 października 2014 r. w sprawie przyjęcia procedur wdrażania Osi priorytetowej 4. -
„Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa” w ramach Programu 
Operacyjnego – „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013”, zmienionej uchwałą Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: 
Nr 85/1440/10 z dnia 28 października 2010 r., Nr 11/244/12 z dnia 14  marca 2012 r.,  
Nr 28/1150/13 z dnia 17 lipca 2013 r. oraz Nr 40/1351/14 z dnia 1 października 2014 r., 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„ § 1. Przyjmuje się do stosowania następujące  procedury wdrażania Osi priorytetowej 4. 
„Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa” – w ramach programu 
operacyjnego – „Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013”: 
1) Procedura obsługi dokumentacji konkursowej, wniosku o dofinansowanie oraz wniosku  

o aneks do umowy o dofinansowanie obejmującej realizację niektórych operacji w zakresie 
środka 4.1. „Rozwój obszarów zależnych od rybactwa” w ramach PO „Zrównoważony 
rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” stanowiącą 
załącznik nr 1 (KP-001-SW/6/z) do niniejszej uchwały,”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

                                                           
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 257, poz. 1541. 
3 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 261, poz. 1563 i z 2013 r. poz.601. 


